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Oficjalne dowody (dokumenty) na to, że Unia Europejska to IV
rzesza niemiecka, a więc twór nazistów!

Szokujący  artykuł  ukazał  się  w  miesięczniku  „Wpis”,  który
został  zacytowany  i  rozreklamowany  przez  kojarzone  z  PiS
medium,  czyli  portal  Niezalezna.pl.  Artykuł  daje  dowody  w
formie dokumentów na to, że pod koniec istnienia III rzeszy,
niemieccy naziści stworzyli koncepcję powojennego przetrwania
rzeszy. W formie Unii Europejskiej.

Wiadomo, że choć nazistowskie Niemcy przegrały pod względem
militarnym,  to  de  facto  były  największym  gospodarczym  i
politycznym wygranym II wojny światowej. Już cztery lata po
1945  roku  niemiecka  lokomotywa  gospodarcza  działała  pełną
parą.  Dawni  naziści  stali  się  niemieckimi  demokratami,  i
planowali  stworzenie  Europejskiej  Wspólnoty  Węgla  i  Stali,
zalążka dzisiejszej Unii Europejskiej.

NIEMIECKA DOMINACJA NAD EUROPĄ

Obecnie Niemcy i ich koncerny dominują nad Europą. Austria
jest de facto kolejnym niemieckim landem, zaś Francja i jej
elity są całkowicie wtopione w elity Niemiec. Niemcy żyją jak
pączki w maśle, wyprowadzając z krajów-kolonii setki miliardów
dolarów zysków i dywidend. Europejski Bank Centralny prowadzi
politykę  drenażu  peryferii,  które  przyjęły  walutę  euro
(Grecja, Hiszpania, Portugalia, Słowacja). Dodatkowo EBC jak i
amerykański FED, w obliczu wyczerpania wszelkich mechanizmów
regulowania  kryzysu,  rozpoczęły  cichy,  „nowotworowy”  dodruk
pustego  pieniądza.  Praktyki,  które  około  roku  2000  były
zarezerwowane dla krajów takich jak Zimbabwe czy Kongo, dziś
są stosowane przez FED i EBC.
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Plan to wykreowanie sporej inflacji, która na przestrzeni 10,
15 lat pomoże niemal wyzerować globalny dług. Który to dług
obecnie  jest  nie  do  spłacenia  i  zagraża  implozją  systemu
monetarnego świata. Od początku 2017 roku narzekamy na większe
ceny (słynna „maślana afera”), ale one rosną w całej Europie.
Tematem roku 2018 będzie „inflacja, inflacja i jeszcze raz
inflacja”.  A  „uczeni  ekonomiści”,  np  Balcerowicz,  powiedzą
Wam,  owieczkom,  co  macie  o  tym  myśleć.  No  i  Polska  jest
obecnie  zasobnikiem  taniej  siły  roboczej  i  montownią
podzespołów, śrubek i innych gówien. Toczy się obecnie wojna
pomiędzy  proniemieckim  stronnictwem  kolonialnym  (PO,
Nowoczesna,  PSL  itp)  a  siłami,  które  chcą  wybić  się  na
niepodległość (PiS, Kukiz ’15).

UKRYWANA WSPÓŁPRACA USA I III RZESZY NIEMIECKIEJ

Podczas  II  wojny  światowej,  pomimo  potężnych  amerykańskich
bombardowań, w najlepsze trwała ogromna współpraca naukowa i
technologiczna między USA a III rzeszą. Niemieckie ośrodki
naukowe  i  koncerny  chemiczne  (IG  Farben  i  inne)  nie  były
bombardowane. Pod koniec wojny rozumiano, że klęska III rzeszy
jest nieunikniona. Niemcy miały więc obmyślić plan, w jaki
sposób płynnie przejść do koncepcji IV rzeszy, by tym razem
była ona przyjęta przez większość narodów Europy.

Dotychczas wszystko to, co napisałem powyżej, było… szaloną i
oszołomską  teorię  spiskową,  jak  określały  to  liberalno-
lewicowe, proniemieckie media. Ta teoria była czymś absolutnie
nie do przyjęcia i nie do dyskutowania w oficjalnej debacie
publicznej. Jednak teraz to się zmieniło. Leszek Sosnowski,
polonista,  germanista,  scenograf,  dziennikarz  i  artysta,
opublikował  szokujące  dokumenty  Dr  Friedricha  Gollerta.  W
nazistowskich Niemczech miał on stopień Untersturmführera w
formacji Waffen SS.

Oto niektóre z jego wypowiedzi o tym, że Unia Europejska to IV
rzesza niemiecka i projekt nazistów:



„Z biegiem czasu będzie się też stawało sprawą coraz bardziej
oczywistą, że w interesie Zachodu Rzesza niemiecka musi być
politycznym,  gospodarczym,  duchowym  i  kulturalnym  ośrodkiem
tej przyszłej Europy.”

„Idea europejska jest szeroko rozpowszechniona wśród narodu
polskiego. Dotychczas jednak Polacy obawiali się stale, że nie
będzie dla nich miejsca w tej zjednoczonej Europie. Jeśli
teraz damy im nadzieję, że w tej nowej Europie będą mogli
prowadzić  i  rozwijać  życie  zgodnie  ze  swym  charakterem  i
kulturą, to właśnie obecnie w Generalnej Guberni przeważająca
większość narodu polskiego przyjmie tę politykę niemiecką z
największym  zrozumieniem.  Z  biegiem  czasu  będzie  się  też
stawało  sprawą  coraz  bardziej  oczywistą,  że  w  interesie
Zachodu Rzesza niemiecka musi być politycznym, gospodarczym,
duchowym i kulturalnym ośrodkiem tej przyszłej Europy.”

„Ponadto w uznaniu ogólnej postawy narodu polskiego należy
zdecydowanie skończyć z samowolą, która, niestety, w ostatnich
pięciu  latach  była  częstym  zjawiskiem.  Polak  ma  pełne
zrozumienie  dla  surowych  środków,  jeżeli  są  podyktowane
sytuacją wojenną. Ale akty samowoli ranią jego dumę narodową.
Jeśli zaniechamy tego rodzaju praktyk, Polacy, traktowani w
sposób  surowy,  lecz  bezstronny,  będą  mieli  przynajmniej
uczucie, że obchodzimy się z nimi sprawiedliwie, co pozwoli
jeszcze  bardziej  rozwinąć  się  ich  pozytywnemu  obecnie
stosunkowi do nas. Będziemy mogli przekonać ludność polską, że
tylko Rzesza dba o interesy narodu polskiego. Dla niemieckiej
polityki  otwiera  się  tu  doskonała  okazja,  jaka  już  raz
zaistniała  w  chwili  wybuchu  wojny  przeciwko  bolszewizmowi.
Przygnębienie,  jakie  nastąpiło  wskutek  klęski,  a  zwłaszcza
poczucie ludności polskiej, że została opuszczona i zdradzona
przez wszystkich sprzymierzeńców, daje nam jeszcze raz szansę
spacyfikowania  dalekowzroczną  i  mądrą  polityką  obszaru
nadwiślańskiego pod niemieckim przewodnictwem.”

A  teraz  odnieście  powyższe  słowa  do  obecnych  realiów
geopolitycznych, jak i do obecnej polityki Niemiec i Unii



Europejskiej…

NIEMCY WYGRAŁY II WOJNĘ ŚWIATOWĄ I STWORZYŁY UNIĘ EUROPEJSKĄ

Kilka lat temu w Wielkiej Brytanii ukazała się książka, która
próbuje odpowiedzieć na od dawna zadawane pytania. Dlaczego
Niemcy wciąż się bogacą, a kraje południa, środka i wschodu
Europy wciąż biednieją? Czy symulowane „przegranie” II wojny
światowej w 1945 roku i założenie Unii Europejskiej nie było
tajnym planem Hitlera?

Książka o tytule „UE: Prawda na temat Czwartej Rzeszy: Jak
Adolf Hitler wygrał Drugą Wojnę Światową” autorstwa Daniela J
Beddowesa i Falvio Cipolliniego dowodzi, że gdy zada się ważne
pytanie – kto zyskuje na istnieniu Unii Europejskiej – to
wychodzi na to, że zyskują wyłącznie Niemcy. Warto przypomnieć
choćby interesy, jakie naziści przez cały okres wojny (do 1945
roku) prowadzili z USA. Czy możliwa jest tak daleko idąca
konspiracja?

Cała  historia  jest  jedną  wielką  konspiracją.  Sekretni
truciciele  i  jeszcze  bardziej  sekretne  receptury  trucizn
podawanych  królom,  spiski  na  polu  walki,  symulowane  ruchy
wojsk,  a  w  końcu  –  tajne  bractwa  zakonne  i  tajne
stowarzyszenia,  nie  tylko  posiadające  i  kultywujące  cenną
wiedzę.  Ale  także  czynnie  wykorzystujący  ją  do  swoich
interesów. Obecnie w dobie internetu, to my, owieczki, możemy
tę wiedzę zdobyć i używać do naszych celów. Wszak nastały
czasy, gdy „to, co ukrywane, stanie się wiadome”.

KONCERN IG FARBEN, NAZIŚCI, FARMACJA I UNIA EUROPEJSKA

Duże  kontrowersje  budzi  też  tzw.  Proces  Stulecia  w
Norymberdze,  w  którym  osądzono  nazistowskich  zbrodniarzy.
Wyroki  były  jednak  niskie,  zaś  sądzeni  byli  pomniejsi
nazistowscy zbrodniarze. Kluczowe były zagadnienia związane z
potężnym koncernem IG Farben, który sponsorował nazistów i był
lokomotywą gospodarczo-naukową III rzeszy. Zgromadzono ogromne
archiwa na ten temat, jednak do dziś nie są one szerzej znane



ludzkości.

Rola IG Farben w finansowaniu nazistów i przygotowywaniu II
wojny światowej była nadrzędna. Trybunał doszedł do wniosku,
że  ani  Holocaust,  ani  prowadzenie  II  wojny  światowej  nie
byłoby możliwe bez wsparcia tego koncernu. Po wojnie IG Farben
został przemianowany na Bayer (to producent słynnej Aspiryny).
Fritz  Ter  Meer  w  Procesie  Norymberskim  został  skazany  na
śmiesznie  małą  karę  siedmiu  lat  więzienia  za  zbrodnie
ludobójstwa.

Został wypuszczony z więzienia za „dobre sprawowanie”, po czym
został  prezesem  właśnie  koncernu  farmaceutycznego  Bayer.
Kierował tym koncernem ponad dekadę. Jedna z teorii spiskowych
głosi, że współczesna medycyna oparta o chemiczne substancje,
które  nie  leczą  przyczyny,  ale  chwilowo  uciszają  objawy,
wywodzi się z nazistowskich eksperymentów. I że współczesne
lobby  medyczno-farmaceutyczne  celowo  atakuje  medycynę
naturalną,  bo  dalej  realizowany  jest  plan  depopulacji
ludzkości.

ROZPAD UNII EUROPEJSKIEJ I NOWY PORZĄDEK POLITYCZNY

W każdej takiej teorii ziarnko prawdy jest. Faktem jest, że
lobbyści  farmaceutyczni  (lekarze,  naukowcy,  eksperci,
dziennikarze,  blogerzy,  youtuberzy  itp)  bardzo  agresywnie
atakują  medycynę  naturalną.  Jest  mnóstwo  oszołomów  w  tym
alternatywnym  półświatku.  Ale  osoby  rzetelnie  i  skutecznie
leczące  metodami  naturalnymi,  spotykają  się  z  jawnie
kryminalnymi naciskami i szykanami, wobec których policja jest
bezradna. Wiadomo że każdy swojego biznesu i zarobku broni. A
czasy  są  takie,  że  ludzie  dostrzegają  już  niewydolność
oficjalnej, czyli farmaceutycznej medycyny.

To  sprawa  niezwykłej  wagi,  że  te  dokumenty  i  ta  wiedza
przestają być teorią spiskową i przedostają się do oficjalnej
debaty publicznej. Mentalność ludzi zmienia się na lepsze,
ewoluuje. Jest to proces powolny i pełen wypaczeń, jednak



naprawdę ma on miejsce. Powoli szykowany jest grunt pod rozpad
germańskiej Unii Europejskiej i nowy porządek geopolityczny po
tym wydarzeniu. Brexit jest zapalnikiem. Następna w kolejce
jest  Grupa  Wyszehradzka,  a  potem  reszta  krajów  Europy
Środkowej,  Grecja,  Hiszpania  i  Portugalia.

Wielkie przebudzenie ludzkości jest faktem. I nie chodzi mi
tutaj  o  żyjących  na  odludziu  buddyjskich  mnichów,  czy  o
oderwanych od życia fascynatów ciągłych medytacji i new age.
Przebudzenie  to  troska  o  świat  materialny.  To  naprawa  i
ucywilizowanie naszych emocji i relacji. To reforma systemu
ekonomicznego tak, by „góra” nie zgarniała 99% zasobów, i
byśmy  nie  pracowali  za  miskę  ryżu.  To  wymuszenie  zmian  w
medycynie,  np  w  niesławnej,  „rzeźnickiej”  ginekologii
polskiej.  To  troska  o  nasze  państwa,  ich  politykę  i  losy
naszej europejskiej, łacińskiej cywilizacji. To proces, który
trwa, i który postępuje coraz szybciej.
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